
 事 務 連 絡 

令和3年5月28日 

地区職域薬剤師会 担当者 各位 

公益社団法人東京都薬剤師会 

 

写しの通り、日本薬剤師会から通知がありましたので、貴会会員へのご周知をよろしく

お願いいたします。 

 

 

○写  

 

日薬情発第30号 

令和3年5月24日 

都道府県薬剤師会担当役員 殿 

                                               日本薬剤師会 

副会長  川 上 純 一 

 

PMDAウェブサイトの改善に向けたアンケート調査について（協力依頼） 

 

平素より、本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記について、独立行政法人医薬品医療機器総合機構より、別添のとおり事務連絡があ

りましたのでお知らせいたします。 

会務ご多用のところ恐縮ながら、貴会会員にご周知下さるようお願い申し上げます。 

 

 



事務連絡

令和3年 5月 14日

公益社団法人日本薬剤師会御中

独立行政法人医薬品医療機器総合機構

経営企画部広報課

PMDAウェブサイトの改善に向けたアンケート調査について(協力依頼)

平素より、独立行政法人医薬品療機器総合構構(以下、 rpMDAJという。)の業務に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

PMDAのウェブサイトは、平成 27年3月に、現行の「独立行政法人医薬品医療機器総合

機構ウェブサイト (https://www.pmda.go.jp)Jへ全面リニューアルいたしましたが、リニ

ューアルから 5年以上が経過し、今般あらためてウェブサイトの見直しを行いたいと考え

ております。

そこで、日常的に業務等で PMDAウェブサイトをご利用いただいている皆様を対象に、

ウェブサイトの改善に向けたアンケート調査を下記の通り実施いたします。

つきましては、貴会会員へ本調査への協力をご依頼いただきたく、よろしくお取り計らい

くださいますようお願い申し上げます。

記

1.調査の目的

現行の PMDAウェブサイトを利用されている皆様より、ウェブサイトに対するご意

見・ご要望等をお寄せいただき、今後のウェブサイト改善の参考にさせていただきます。

2. 回答方法

下記 URLまたは QRコードからアンケートページへアクセスの上、ご回答ください。

URL : https://forms.gle/1edkgvezTaqy55vs8 

QRコード:

所要時間:10分程度






